

ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO
 JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE CON SEDE
 DESCONCENTRADA EN SUBA
 PROCESO EJECUTIVO No. 2016-01563
 DE: MARIA ALICIA HUERTAS ROMERO
 CONTRA: HECTOR NEBARDO ROMERO CASA

Actualización desde: 16 de febrero de 2018
 Hasta: 3 de septiembre de 2021

CAPITAL \$ 3.778.966,45

Periodo		capital a liquidar	Int. Cte Bcrio	tasa maxima	tasa mes	No. Dias	interés mensual	total intereses	abonos	abonos a intereses	abonos a capital
Desde	Hasta										
16/02/2018	28/02/2018	3.778.966,45	21,01	31,52	2,63	13	42.417,09	42.417,09			
01/03/2018	31/03/2018	3.778.966,45	20,68	31,02	2,59	31	99.559,72	141.976,80			
01/04/2018	30/04/2018	3.778.966,45	20,48	30,72	2,56	30	95.416,31	237.393,12			
01/05/2018	31/05/2018	3.778.966,45	20,44	30,66	2,56	31	98.404,29	335.797,41			
01/06/2018	30/06/2018	3.778.966,45	20,28	30,42	2,54	30	94.484,51	430.281,92			
01/07/2018	31/07/2018	3.778.966,45	20,03	30,05	2,50	31	96.430,42	526.712,34			
01/08/2018	31/08/2018	3.778.966,45	19,94	29,91	2,49	31	95.997,14	622.709,48			
01/09/2018	30/09/2018	3.778.966,45	19,81	29,72	2,48	30	92.294,78	715.004,27			
01/10/2018	31/10/2018	3.778.966,45	19,63	29,45	2,45	31	94.504,70	809.508,97			
01/11/2018	30/11/2018	3.778.966,45	19,49	29,24	2,44	30	90.803,90	900.312,87			
01/12/2018	31/12/2018	3.778.966,45	19,40	29,10	2,43	31	93.397,41	993.710,29			
01/01/2019	31/01/2019	3.778.966,45	19,16	28,74	2,40	31	92.241,98	1.085.952,27			
01/02/2019	28/02/2019	3.778.966,45	19,70	29,55	2,46	28	85.663,48	1.171.615,75			
01/03/2019	31/03/2019	3.778.966,45	19,37	29,06	2,42	31	93.252,99	1.264.868,73			
01/04/2019	30/04/2019	3.778.966,45	19,32	28,98	2,42	30	90.011,87	1.354.880,61			
01/05/2019	31/05/2019	3.778.966,45	19,34	29,01	2,42	31	93.108,56	1.447.989,16			
01/06/2019	30/06/2019	3.778.966,45	19,30	28,95	2,41	30	89.918,69	1.537.907,86			
01/07/2019	31/07/2019	3.778.966,45	19,28	28,92	2,41	31	92.819,70	1.630.727,56			
01/08/2019	31/08/2019	3.778.966,45	19,32	28,98	2,42	31	93.012,27	1.723.739,83			
01/09/2019	30/09/2019	3.778.966,45	19,32	28,98	2,42	30	90.011,87	1.813.751,70			
01/10/2019	31/10/2019	3.778.966,45	19,10	28,65	2,39	31	91.953,12	1.905.704,83			

01/11/2019	30/11/2019	3.778.966,45	19,03	28,55	2,38	30	88.660,76	1.994.365,59				
01/12/2019	31/12/2019	3.778.966,45	18,91	28,37	2,36	31	91.038,41	2.085.404,00				
01/01/2020	31/01/2020	3.778.966,45	18,77	28,16	2,35	31	90.364,41	2.175.768,41				
01/02/2020	29/02/2020	3.778.966,45	19,06	28,59	2,38	29	85.840,52	2.261.608,92				
01/03/2020	31/03/2020	3.778.966,45	18,95	28,43	2,37	31	91.230,98	2.352.839,90				
01/04/2020	30/04/2020	3.778.966,45	18,69	28,04	2,34	30	87.076,71	2.439.916,61				
01/05/2020	31/05/2020	3.778.966,45	18,19	27,29	2,27	31	87.572,11	2.527.488,72				
01/06/2020	30/06/2020	3.778.966,45	18,12	27,18	2,27	30	84.421,08	2.611.909,79				
01/07/2020	31/07/2020	3.778.966,45	18,12	27,18	2,27	31	87.235,11	2.699.144,91				
01/08/2020	31/08/2020	3.778.966,45	18,29	27,44	2,29	31	88.053,54	2.787.198,45				
01/09/2020	30/09/2020	3.778.966,45	18,35	27,53	2,29	30	85.492,65	2.872.691,09				
01/10/2020	31/10/2020	3.778.966,45	18,09	27,14	2,26	31	87.090,68	2.959.781,77				
01/11/2020	30/11/2020	3.778.966,45	17,84	26,76	2,23	30	83.116,56	3.042.898,33				
01/12/2020	31/12/2020	3.778.966,45	17,46	26,19	2,18	31	84.057,67	3.126.956,00				
01/01/2021	31/01/2021	3.778.966,45	17,32	25,98	2,17	31	83.383,67	3.210.339,67				
01/02/2021	28/02/2021	3.778.966,45	17,54	26,31	2,19	28	76.270,93	3.286.610,61				
01/03/2021	31/03/2021	3.778.966,45	17,41	26,12	2,18	31	83.816,96	3.370.427,56				
01/04/2021	30/04/2021	3.778.966,45	17,31	25,97	2,16	30	80.647,29	3.451.074,85				
01/05/2021	31/05/2021	3.778.966,45	17,22	25,83	2,15	31	82.902,24	3.533.977,09				
01/06/2021	30/06/2021	3.778.966,45	17,21	25,82	2,15	30	80.181,39	3.614.158,48				
01/07/2021	31/07/2021	3.778.966,45	17,18	25,77	2,15	31	82.709,67	3.696.868,15				
01/08/2021	10/08/2021	3.778.966,45	17,24	25,86	2,16	10	26.773,72	3.723.641,86	4.000.000,00	3.723.641,86	276.358,14	
11/08/2021	31/08/2021	3.502.608,31	17,24	25,86	2,16	21	52.113,05	52.113,05				
01/09/2021	03/09/2021	3.502.608,31	17,19	25,79	2,15	3	7.423,13	59.536,18				
TOTAL INTERESES									59.536,18			

	\$
SALDO DE CAPITAL	3.502.608,31
SALDO DE INTERESES	\$ 59.536,18
	\$
TOTAL LIQUIDACION	3.562.144,50

SON. A 3 DE SEPTIEMBRE DE 2021: TRES MILLONES QUINIENTOS SESETA Y DOS MIL CIENTO CUARENTA Y CUATRO PESOS CON 50 CTVOS M/CTE